№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

1 16098002461 Гончарова Ольга Дмитриевна 203

Ректор                                                         А.Н. Худин

зачислить  по результатам конкурса на 1-й курс очной формы обучения нижепоименованного

абиутриента - гражданина Республики Беларусь, на место, финансируемое из внебюджетных

источников финансирования, с 1 сентября 2016 года:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«____11__»______августа_ 2016 г.                   Курск                   №  __561__-д___

"О зачислении с 1 сентября 2016 года на места, финансируемые из внебюджетных источников

финансирования,  (очная форма обучения)"

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Мировая экономика, Экономика организаций и

предприятий, Финансы и кредит, Бухгалтерский учёт, анализ и аудит, Налоги и

налогообложение). На базе среднего общего образования

        В соответствии с решением приемной комиссии (от 10.08.2016 г. протокол №31)

ПРИКАЗЫВАЮ: